РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.12.2012                                            № 416                                   с.Куйбышево

О создании экспертной комиссии Куйбышевского сельского поселения по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Областным законом от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», Уставом муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение», решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 25.12.2012 № 42 «О порядке формирования экспертной комиссии Куйбышевского сельского поселения по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать экспертную комиссию Куйбышевского сельского поселения по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,
психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.

2. Утвердить состав экспертной комиссии Куйбышевского сельского поселения по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                        И.И.Хворостов

 Постановление вносит ведущий специалист

 по социальным вопросам, культуре и спорту
Приложение

к постановлению

Администрации

Куйбышевского

сельского поселения
от 26.12.2012 № 416
СОСТАВ

экспертной комиссии Куйбышевского сельского поселения по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

Хворостов Иван Иванович                      -
Председатель комиссии,

Глава Куйбышевского сельского
поселения
Варшавский Николай Николаевич         -  Заместитель председателя
комиссии, ведущий специалист по    вопросам жилищно– коммунального хозяйства
 и благоустройства

Хорошев Виталий Сергеевич
       - Ответственный секретарь, ведущий
специалист по социальным
вопросам, культуре и спорту

Члены комиссии:

Сумец Елена Николаевна
       - Специалист второй категории по и

земельным имущественным   отношениям.

Чернобай Екатерина Николаевна
       -  Инспектор по развитию личного
                    подсобного хозяйства.

Курин Владимир Витальевич
       - Ведущий специалист по

          юридическим и кадровым вопросам.

Качурина Наталья Александровна -   Инспектор  по вопросам жилищно-
коммунального  хозяйства и    благоустройства.

 Глава Куйбышевского

 сельского поселения                                                                      И.И.Хворостов
3